

RÖKERINYTT december 2021

Resultat av besiktning

Anticimex genomförde enligt planeringen trygghetsbesiktning i alla lägenheter, allmänna utrymmen och lokaler under två dagar i november. Tack till alla för att ni lämnat tillträde och underlättat för besiktningen genom bra förberedelser. Besiktningsprotokollen lämnas ut till var och en. Styrelsen skulle uppskatta om alla följer rekommendationerna i protokollen så långt som möjligt. Vid frågor kontakta någon i styrelsen! Notera att du själv får betala självriskan om du får en skada på grund av kategori 2 (Ej godkänd). Styrelsen planerar också att tillhandahålla fuktalarm för diskbänkskåp till alla lägenheter. Mer information om detta kommer framöver.

De som behöver hjälp med krånglande vattenlås kan kontakta Åkerlunds - kontaktuppgifterna finns i varje port.

PIRROR SAKNAS!

Vi har två pirror i trädgårdsrummet. Låna gärna men returnera direkt efter användande!

Välkommen på glögg

Alla boende hälsas varmt välkomna på glögg, julmust och pepparkakor på gården söndagen den 12 december klockan 16.00.



Vinter- och fastighetsunderhåll

Snöröjning och sandning av gården och gränden kommer även i år att utföras av en extern entreprenör.

Under 2022 är OVK och avloppsspölning planerad för hela fastigheten. Mer information kommer när datum har bestämts.

Avgiftsfri månad/sänkt avgift

Föreningen har glädjande nog fortsatt god ekonomi så vi kan därför även i år ge en avgiftsfri månad. Det innebär att avin med förfalldatum 31 december, som avser januari månads avgift, inte behöver betalas.

Dessutom kommer månadsavgiften att sänkas med tio procent per månad från och med januari 2022.

Nya medlemmar

Vi hälsar Henrik Adolfsson och Melanie Müller, nyinflyttade i port 3, varmt välkomna!

Testa brandvarnaren igen!

Vi har firat första advent och är inne i december månad. Då är det som vanligt hög tid att testa brandvarnaren. Be gärna någon i styrelsen om du behöver hjälp!

Om du vill få en påminnelse om att testa brandvarnaren med viss kontinuitet kan du anmäla ditt mobilnummer på www.aktivtmotbrand.msb.se, så får du en kostnadsfri sms-påminnelse när du själv vill.

Motioner till årsmötet

Enligt stadgarna ska motioner till årsmötet vara inlämnade senast den 1 februari. Vi återkommer om datum för årsmötet.

